quo(iue variis locis apud Columell.

Rlstum Sangerman. ubi vulgo aliter

edi solet. lla ii. 10. ' Protiuus a

Kalendis Octobribus crudis novali-

bus ingeras :' vjilgo Kalendis Octo-

bris. Et postea, ' Seritur a Kalen-

dis Octobribus in ortum Aquilse.'

II. 11. ' Mense ultimo Aprili serito:'

non Aprilis. xi. 2. ' Igitur a Kalen-

dis Martiis exiniia est viliiim putatio

usque in decimum Kalendas Apriles.'
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Postea eodem cap. 'Locis autem te-

pidis ab Idibiis Febriiariis usque in

Idiis Apriles ; in locis frigidis ab Idi-

bns Martiis usque in Idus Maias om-

nia recte pecora castrantur. Kalen-

dis Aprilibus Nepa occidit mane.'

Et ita sappe eodem cap. et alibi. Ad
hajc magistratus coeperunt Harl. 1.

Vide ad i. 49. § 1. magistratum accB'

pere Flor. Voss. uterque, Leid. uter-

qne, Lev. quinque, Harl. 2. Port.

Lipsiens. Gaertn. Hav. et fragm.

Hav. Male. Vide quae notata sunt a

Gebhardo ad Livii i. 7. § 6. et a J.

F. Gronovio ad xxxi. 50. ^ 6. Vo-

ceni minus obviara in notiorem in-

scitos libraries conimutasse adparet.

§ 4 Qui ad id missi erant, retulerunt]

In volumine scripto est retulerant.

Rhcn. Quia ad id missi erant Voss.

1. Leid. uterque, et Lov. 1. ac 5.

prima lllera vocis ad perperani ad-

baerente ad finem praecedentis qui.

Vide ad vi. 23. § 5. qui ad id mise-

rant Klockian. Vide ad xxiii. 29. §

16. Deinde retulerunt servant Voss.

uterque, Lov. quinque, Harl. 2. Port.

Lipsiens. Gaertn. Hav. et fragm.

Hav. Mox a Latinis, pro ah Latinis,

Voss. 2. Gaertn. et Lov. 3.

Nee exercitui scribendo intentiores

fuissel Nee exercilus scribendo Lov. 5.

et fragm. Hav. a m. pr. exercitu scri-

bendo Leid. I. et Lov. 4. quomodo
Livium alibi casum tertium quartae

declinationis formasse, videbimus ad

XXXV. 19. § 6. Hie tamen potius ea

lectio nata videtur ex altera exercilus,

ultima litera elisa a vocis pranced,

initial!. Vide ad xxxvii. 29. § 5.

exercitum scribendo Lipsiens.

§ 5 Aut in perpetuum bellum arma-

que oblivioni danda] In volumine scrip-

to est, arma bellumque oblivioni danda.

Rhen. Ita jam ante Rhenanum Al-

dus et pauci eum secuti ediderant,

a quibiis deinde disscnserant Paris.

1529. et Frobenius 1531. Verum or-

dinem verborum,quem Rhenanus re-

duxit, et recentiores recte servarunt,

firmant omnes codd. mei. Infra vir.

20. ' Nee arma aut bellum quisquam
adparare.' Utroque ordine hac verba

Livium junxisse, vidimus ad iii. 69.

§ 2. Arma belli unquam obi. danda per.

peram babet Lov. 5.